Mielnik, dnia 13.05.2014r.
ZP-0.271.11.2.2014

Odpowiedzi nr 1
na pytania Wykonawcy z dnia 13.05.2014r.

W zwiazku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.
”"Wykonanie dokumentacji instalacji centralnego ogrzewania, kotlowni gazowej oraz
przylacza gazowego w sSwietlicy wiejskiej w miejscowosci Metna w Gminie Mielnik”,
Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z pdézn. zm.), odpowiada na pytania
Wykonawcy:

Pytanie Nr 1:
Czy budynek swietlicy objety jest ochrong konserwatorskg?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, iz budynek Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Metna, Gmina Mielnik
nie jest objety ochrong konserwatorska.

Pytanie Nr 2:
Czy budynek jest podpiwniczony?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, iz budynek $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Metna, Gmina Mielnik
jest podpiwniczony tylko w czesci kuchennej. Wymiary podpiwniczenia wynoszg okoto 3 m x
3m.

Pytanie Nr 3:
lle kondygnacji naziemnych posiada budynek?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy informuje, iz budynek Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Metna, Gmina Mielnik
posiada jedng (1) kondygnacje naziemna.
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